
Mrazivé varování Mezinárodní energetické
agentury bankéři Síkelovi a Eurokratům
shromážděným v Praze! Putin nabídl Evropě
záchranu!
- CZ24 News | 13. října 2022

RUSKO/EU: Putin vyjádřil včera pochybnosti, zda Evropská ekonomika letošní zimu přežije.
Oznámil, že Rusko nebude dodávat žádné energie a suroviny těm zemím, které zavádějí
cenový strop na ruské komodity, typicky ropu, anebo plyn, protože Rusko nebude se svými
nepřáteli obchodovat.

Jak to Putin dořekl, zase padaly burzy.

Situace evropské ekonomiky je už doslova katastrofická. Italský burzovní index ztratil za necelý rok
už 26% veškeré hodnoty svých akcií. Pro srovnání, za celé minulé krize Lehman Brothers trvalo rok a
půl, než hlavní  americká burza ztratila 44% hodnoty akcií. (26.to.2007 až 28.2.2009) Aby se Česko z
krize Lehman Brothers finančně vzpamatovalo a zaplatilo dluhy nasekané v letech 2008/9 guru
Kalouskem, který nepochopil, že za krize je nižší výběr daní, a musel si půjčit u bankéřů, aby mu
nezkrachoval rozpočet, zavedla tehdejší vláda ODS tzv. Drábkovy bezplatné nucené práce, které
Ústavní soud na KSČM a ČSSD zrušil jako protiústavní. Obdobně Kalousek v roce 2007, kdy začala
krize Lehman Brothers zatížil občany tzv. superhrubou daní, kdy jim zdanil odvody na sociální a
zdravotní pojištění, aby si přihrál miliardy do své prázdné kasy a říkal tomu okrádání zaměstnanců
stabilizace českých veřejných financí. A do třetice, aby Kalousek nakrmil prázdnou státní kasu zavedl
v roce 2007 tzv. poplatky za nemoc, které se potom několik let vybíraly od všech pacientů a
nemocných. Všechna tato drakonická opatření měla jediný účel, nasytit krizí ochromenou státní
kasu. Místo úspor a reforem, tak ODS jako upír raději krmila předimenzovanou českou státní úřední
obludu krví vysátou z obyčejných lidí. A letos se situace opakuje. Fialová vláda místo toho, aby
osekávala hlavně euro-úřední, a euro-neziskový aparát, opět vytváří nové úřady a prebendy pro své
lokaje, a aby je uživila, plánuje prodloužit dobu odchodu do důchodu, roztáčí spirály inflace, a chce
Česko zaplavit levnou ukrajinskou pracovní silou. Na nejnovějším špehovacím úřadu fialová vláda
plánuje zaměstnat 44 nových úředníků. Jeden nový Bartošův úředník-špeh má mít měsíční plat 123
833! (viz zde 44 úředníků/ 63,8 milionů mzdových nákladů)  A 48 295 korun se chystá vláda měsíčně
utrácet za jeho určitě dobře vytápěnou kancelář a další úřední nezbytnosti!

Evropa a s ní Česko se řítí do krize nebývalých rozměrů. Včera zoufalá šéfka Evropské centrální
banky Lagardeová už dokonce veřejně obvinila americkou centrální banku FED z “nepřijatelného
potlačování inflace”, z podkopávání stability EURA a dalších měn, a varovala, že dalším zvyšováním
úroků, které USA chystají, aby zachránily Bidena před katastrofickou porážkou od Trumpa ve
volbách, doslova “zahltí evropské národní banky”, a tím vyvolají akutní hrozbu státních bankrotů v
Evropě. Evropské státní dluhopisy EURO BTP prodávané na Frankfurtské burze včera dosáhly opět
historických výnosů, které byly naposledy k vidění před koncem krize Lehman Brothers v roce 2012.
Platí, že čím vyšší výnosy dluhopisů, tím více za ně státy bankéřům zaplatí na úrocích. V Evropské
centrální bance je už nyní “zamrzlých” 4,9 bilionů EUR (122 bilionů CZK, 70 českých státních
rozpočtů) evropských státních dluhopisů, které ECB nakoupila pomocí nově natištěných nekrytých
bankovek v rámci tzv. Draghiho programu na záchranu EU od vlád, které by jinak musely
zkrachovat, protože jim už nikdo nepůjčil. (Typicky Itálie, Draghi je Ital, že?). Nyní díky politice

https://cz24.news/mrazive-varovani-mezinarodni-energeticke-agentury-bankeri-sikelovi-a-eurokratum-shromazdenym-v-praze-putin-nabidl-evrope-zachranu/
https://cz24.news/mrazive-varovani-mezinarodni-energeticke-agentury-bankeri-sikelovi-a-eurokratum-shromazdenym-v-praze-putin-nabidl-evrope-zachranu/
https://cz24.news/mrazive-varovani-mezinarodni-energeticke-agentury-bankeri-sikelovi-a-eurokratum-shromazdenym-v-praze-putin-nabidl-evrope-zachranu/
https://cz24.news/mrazive-varovani-mezinarodni-energeticke-agentury-bankeri-sikelovi-a-eurokratum-shromazdenym-v-praze-putin-nabidl-evrope-zachranu/
https://vs.ansa.it/sito/video_mp4_export/m20221012160834045.mp4
https://www.investing.com/indices/ftse-italia-all-share
https://www.investing.com/indices/ftse-italia-all-share
https://www.google.com/finance/quote/.DJI:INDEXDJX?sa=X&ved=2ahUKEwi5hMiq1dv6AhVSmYsKHZU-DSUQ3ecFegQIJxAg&window=MAX
https://www.respekt.cz/tydenik/2012/49/konec-nucene-prace
https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=5&t=222
https://domaci.hn.cz/c1-63309650-poplatky-u-lekare-a-v-lekarne-po-sedmi-letech-konci-na-pohotovosti-zustanou
https://www.ansa.it/sito/notizie/economia/2022/10/12/fed-avanti-rialzi-tassi-anche-se-mercato-del-lavoro-rallenta_db458f36-eed7-40d2-a02d-92235c6a04c6.html
https://www.ansa.it/sito/notizie/economia/2022/10/12/fed-avanti-rialzi-tassi-anche-se-mercato-del-lavoro-rallenta_db458f36-eed7-40d2-a02d-92235c6a04c6.html
https://www.iotafinance.com/en/Financial-Definition-Euro-BTP-Future.html


amerického FEDU, musí Evropské centrální banky, i ČNB, zvedat úrokové sazby, a tím zdražovat
všechny úvěry i hypotéky. Německo a další země severní EU pochopily, že už není možné nakupovat
italské, španělské a další vládní dluhopisy za další nekryté biliony EUR, jak se ro dělalo od roku 2008
do teď. Jakmile ovšem se tyto toxické dluhopisy přestanou nakupovat za nekryté peníze, dojde ke
kolapsu jižních ekonomik. Evropa tak směřuje ke svému definitivnímu rozpadu, a to díky měnové
politice USA. Bohaté země EU (třeba Nizozemsko) požadují zvýšení úrokových sazeb a zastavení
inflace. Zadlužené země EU (třeba Itálie) požadují, aby se celá Evropa společnou půjčkou v hodnotě
několika bilionů EUR zaručila za Italské dluhy. Zvyšování sazeb FEDU, zvyšuje výši této společné
půjčky do astronomické, nesplatitelné hodnoty. Fialová vláda zase hýká, jak Brusel káže, a hodlá
dát, jak Brusel požaduje v programu SURE,  Čechy jako záruku bankéřům za italské, španělské a
další dlužníky. Evropa se řítí do finanční katastrofy, a Fila do ní chce uvrtat všechny Čechy, protože
na existenci své vlády do konce mandátu potřebuje biliony CZK bankovních úvěrů. Pokud se
zamyslíme – je skutečně podivné, že vláda chystá dovoz levných pracantů do Česka z Ukrajiny, a
zároveň hodlá finančně pomocí bruselských transferů daní podporovat miliony mladých
nezaměstnaných ve Španělsku, Itálii a Francii. Nejnižší zaručený příjem nepracujícího
Španěla schválený a placený Bruselem (Česká hmotná nouze, neplést s podporou v nezaměstnanosti)
je 540 EUR (13 500 CZK) měsíčně. Pokud Čech pracoval a přijde o práci, při platu 30 tisíc
dostane  po dobu 8 měsíců necelých 13 000 CZK, a potom hmotnou nouzi 4620 CZK. Španělé si na
své nepracující (12,48% populace) půjčují v Bruselu miliardy, a Češi to mají za ně splácet a platí se
jim míň, a to víc pracují (Nezaměstnanost 3,5%)! Taková je bruselská a fialová politika!

Celá politika EU je založená na okrádání Východní Evropy. Typicky se podívejte na tuto tabulku
Evropské Drahoty. Už jen letmým pohledem zjistíte, že Drahota/Infalce řádí hlavně ve východní
Evropě. Průměrná západoevropská inflace je 9%, inflace v Česku 18%!

Včera Putin navrhl, že pustí do Evropy plyn. Předseda Mezinárodní energetické agentury Fatih Birol
včera v Praze na jednání EU u Síkely varoval shromážděné Eurokraty, že zima v roce 23/24 bude
ještě kritičtější, než zima letošní, a že EU se nepodaří sehnat náhradu za ruské energie v
dostatečném množství. Eurokrati se ale u Síkely včera jak Putinovi, tak Birolovi vysmáli, a oznámili
nový plán – místo jednotlivých zemí bude plyn a další energie nakupovat pro celou Evropu už jen
výlučně Brusel, a všechny ceny tak budou po celé EU stejné! Tedy Češi s nízkými platy budou platit
stejné ceny za plyn a elektřinu jako bohatí Západoevropané! Porada se konala v Praze u Síkely! Koho
zájmy hájí Česká vláda – Němců? Francouzů, Lucemburčanů? V každém případě ne Čechů!

Perlička na závěr. Letečtí odborníci z USA po prostudování nejnovějších fotografií, které zachytily
nejmodernější čínské stíhací letadlo J-20, jak letí ve formaci se třemi robotickými stealth stíhacími
drony GJ-11, oznámili, že americké stíhačky F-35 jsou beznadějně koncepčně zastaralé, a musí být,
co nejrychleji nahrazeny. Důvod je prostý – F-35 je jednomotorové letadlo, není schopné nést na
palubě druhého člena osádky – operátora robotických dronů – a tak je beznadějně zastaralé. V
horizontu deseti-dvaceti let se stíhací letadla mají změnit na velitelské řídící stíhací stroje a vlastní
boj mají stovky kilometrů před letadly vést robotické drony. F-35 se tak stává archaickým
nesmyslem, asi stejně směšným, jako když fašistické Rumunsko vyslalo stíhací dvouplošníky
sestřelovat americké létající pevnosti. Je tedy lepší si ponechat levné Gripeny, a za deset-dvacet let
objednat nové stíhačky s drony.

https://www.politico.eu/article/germany-keeps-option-open-to-using-eu-loans-energy-crisis/
https://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1129&langId=en&intPageId=4799
https://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1129&langId=en&intPageId=4799
https://www.penize.cz/kalkulacky/podpora-v-nezamestnanosti#podpora-v-nezamestnanosti
https://www.statista.com/statistics/225698/monthly-inflation-rate-in-eu-countries/
https://www.statista.com/statistics/225698/monthly-inflation-rate-in-eu-countries/
https://www.politico.eu/article/eu-energy-crisis-package-gas-gazprom-putin-vladimir-alexey-miller-winter-kadri-simson/
https://www.politico.eu/article/eu-energy-crisis-package-gas-gazprom-putin-vladimir-alexey-miller-winter-kadri-simson/
https://militarywatchmagazine.com/article/j20-fgj11-stealth-wingmen




 

AUTOR: Michael Svatoš


